o faste
faqie — 31.01.2026
AUS — TS

% AIY TN RIS Tk ot TRT & qEehd WieTT TETE FATEET gRT E@Ted
UL W ST AT HUREAT U TG AHAHE YT hT iRl TR (dTe-2)

U W £28.50 TS shl HUT Ted fohT AT o T2ITA U9 ST 06 hIS <hi
Hu T e foRT ST ok Taier A-

qfcrd oTeftersh |iMWE, o ATNe auf o FevM o Aieeh Td fiel erel i qwed shi
UHATH qAT HAUT /TR o foreg, TwTet SHRISTET B FATT ST T8 AR o shH H SIS HIWS
ieTd ST, AT TGHTIST IR sfishe HOSHOHO-1191/2025 H IHIhH WIS FHTE T T (19 THEAT,
fAaTEt T-9/24-7 e 2T, Ted1E He, AT HARHY, SHUE JR0rE! o foeg wed wd S
FraTel it ST & R

WA =TT | G H STH ST o FATA | e 23.01.2026 I HANIE HIAT FH1E
I 28 FUS 50 ARG Hod oh! 9 Td 7ol S Tt & 0 oh1 ST <oh | 36T 3 o TTet o
ST HTIaTEl i AT AGTd Y AN WA TETE SITHHSTC Uel 38k TS g oY q&ahdl &
AT 6T T 31 I U I GUil o foeg ORI 68-F wALIdug tae & i SHUS G9g
qfeT® ST HElelt U HRATS (et Fat) Tt SHERTR (Aeefiet firer), Siue arort feerd 21
TS 36eh U1 2l et 07 STt Huferi (hiHd $4,55,02,762), 04 FTE (hiHd T51,16,000) T
70,99,228 ! Sk St WA 81 36 YRR SIS sk 31.01.2026 1 HRIAEN H Fe
%5,77,17,990 shi Guftr AfRmfEd i < &t R

ek B T W e fereror—
> 07 3Tt WOt (shivd %4,55,02,762)
House/Arazi no. Holder name Purchase value (Rs.) Registry/Purchase
date
34/3 & Madauli, Sharda Jaiswal 12302000.00 25.02.2021
varanasi
265 Village Bharlai, Bhola Prasad 7597000.00 20.09.2023
shivpru varanasi
245 Jagdishpur, Bhola Prasad and 4518040.00 20.09.2024

pindra, Varanasi Manoj Yadav




245 Jagdishpur,
pindra, Varanasi
234 Jagdishpur,
pindra, Varanasi
234 Jagdishpur,
pindra, Varanasi
234 Jagdishpur,
pindra, Varanasi

Bhola Prasad and
Manoj Yadav
Bhola Prasad and
Manoj Yadav
Bhola Prasad and
Manoj Yadav
Bhola Prasad and
Manoj Yadav

4518040.00

5999400.00

5999400.00

4568882.00

» 04 AT (hiAd ¥51,16,000)-
Vehicle Onwer = Vehicle Make @ Regisration No.
name Model
Bhola Prasad  Fortuner Sigma  UP65FA1111
4 Legender (AT)
Bhola Prasad Hyundai i20 UP65FUL111
Asta
Bhola Prasad Activa 125 UP65EK8080
Drum Alloy
Vaishali Vespa VXL UP65ES0003
Puruswani
> ek @1t | STHT £70,99,228

> Tl HUiw : %5,77,17,990

Sheh 1/ ATIFUT hl KSR H FFATAT gierd E—

Date Of
Registration

02.01.2024
09.10.2025

27.04.2022

28.03.2023

01. SIT fi{tersh =it STorg ST #ftareca 72 qfcre W STUe ||

02. SO0 Brefirett 2ft Arrer i, AT BT 7 qford S| SHYE 9ivsl
03. SIT 30f70 it T e faal, =ehl TWRT STa, 9T A0, SHUS dHYR 79 9@ 3|

20.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

Cost Of Vehicle
(Rs.)
4049000
913000

59000

95000

UG IFTHE YT ERT HIGeh SITUTr ol a&ahdl Ud 389 Ria arae st
& Tt HoR wd iR enfies e @t 2




