



प्रेस विज्ञप्ति
दिनांक – 31.01.2026
जनपद – सोनभद्र



- ❖ अवैध नशीले कोडीन युक्त कफ सिरप के तस्कर भोला प्रसाद जायसवाल द्वारा संगठित अपराध से अर्जित अवैध संपत्तियों पर जनपद सोनभद्र पुलिस का करारा प्रहार (पार्ट-2)
- ❖ पूर्व में ₹28.50 करोड़ की संपत्ति जब्त किए जाने के पश्चात पुनः लगभग ₹06 करोड़ की संपत्ति जब्त किए जाने के संबंध में-

पुलिस अधीक्षक सोनभद्र, श्री अभिषेक वर्मा के निर्देशन में मादक एवं नशीले पदार्थों की तस्करी की रोकथाम तथा अपराधियों/तस्करों के विरुद्ध प्रभावी कार्यवाही हेतु चलाए जा रहे अभियान के क्रम में जनपद सोनभद्र पुलिस द्वारा, थाना रॉबर्ट्सगंज पर पंजीकृत मु0अ0स0-1191/2025 में अभियुक्त भोला प्रसाद पुत्र स्वर्गीय रामदयाल, निवासी ए-9/24-J कायस्थ टोला, प्रहलाद घाट, थाना आदमपुर, जनपद वाराणसी के विरुद्ध सख्त एवं वैधानिक कार्यवाही की जा रही है।

माननीय न्यायालय से पूर्व में प्राप्त आदेश के अनुपालन में दिनांक 23.01.2026 को अभियुक्त भोला प्रसाद की ₹28 करोड़ 50 लाख मूल्य की चल एवं अचल संपत्ति पहले ही जमीन की जा चुकी है। इसी क्रम में प्रभावी एवं वैधानिक कार्यवाही को आगे बढ़ाते हुए अभियुक्त भोला प्रसाद जायसवाल एवं उसके परिजनों द्वारा अवैध तस्करी से अर्जित की गई अन्य चल एवं अचल संपत्तियों के विरुद्ध धारा 68-F एनडीपीएस एकट के अंतर्गत जनपद सोनभद्र पुलिस द्वारा मडौली एवं भरलाई (तहसील सदर) तथा जगदीशपुर (तहसील पिंडरा), जनपद वाराणसी स्थित अभियुक्त एवं उसके परिजनों की कुल 07 अचल संपत्तियां (कीमत ₹4,55,02,762), 04 वाहन (कीमत ₹51,16,000) तथा ₹70,99,228 की बैंक बैलेंस सम्मिलित है। इस प्रकार आज दिनांक 31.01.2026 की कार्यवाही में कुल ₹5,77,17,990 की संपत्ति अभिग्रहित की जा रही है।

कुर्क की गई संपत्ति का विवरण—

➤ 07 अचल संपत्तियां (कीमत ₹4,55,02,762)

House/Arazi no.	Holder name	Purchase value (Rs.)	Registry/Purchase date
34/3 & Madauli, varanasi	Sharda Jaiswal	12302000.00	25.02.2021
265 Village Bharlai, shivpru varanasi	Bhola Prasad	7597000.00	20.09.2023
245 Jagdishpur, pindra, Varanasi	Bhola Prasad and Manoj Yadav	4518040.00	20.09.2024

245 Jagdishpur, pindra, Varanasi	Bhola Prasad and Manoj Yadav	4518040.00	20.09.2024
234 Jagdishpur, pindra, Varanasi	Bhola Prasad and Manoj Yadav	5999400.00	26.09.2024
234 Jagdishpur, pindra, Varanasi	Bhola Prasad and Manoj Yadav	5999400.00	26.09.2024
234 Jagdishpur, pindra, Varanasi	Bhola Prasad and Manoj Yadav	4568882.00	26.09.2024

➤ 04 वाहन (कीमत ₹51,16,000)-

Vehicle Owner name	Vehicle Make Model	Registration No.	Date Of Registration	Cost Of Vehicle (Rs.)
Bhola Prasad	Fortuner Sigma 4 Legender (AT)	UP65FA1111	02.01.2024	4049000
Bhola Prasad	Hyundai i20 Asta	UP65FU1111	09.10.2025	913000
Bhola Prasad	Activa 125 Drum Alloy	UP65EK8080	27.04.2022	59000
Vaishali Puruswani	Vespa VXL	UP65ES0003	28.03.2023	95000

➤ बैंक खातों में जमा ₹70,99,228

➤ कुल संपत्ति : ₹5,77,17,990

कुर्की/अभिग्रहण की कार्यवाही में सम्मिलित पुलिस टीम—

01. SIT निरीक्षक श्री प्रणय प्रसून श्रीवास्तव मय पुलिस टीम जनपद सोनभद्र।
02. प्र0नि0 हाथीनाला श्री नागेश सिंह, थाना हाथीनाला मय पुलिस टीम जनपद सोनभद्र।
03. SIT उ0नि0 श्री घनश्याम तिवारी, चौकी प्रभारी डाला, थाना चोपन, जनपद सोनभद्र मय पुलिस टीम।

जनपद सोनभद्र पुलिस द्वारा मादक औषधि की तस्करी एवं उससे अर्जित अवैध संपत्तियों के विरुद्ध कठोर एवं निरंतर वैधानिक कार्यवाही जारी है।